
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1944/18
Elche, 14/09/2018

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Unlversitat Miguel Hernández d'Eíx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de Juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana I de les competéncies que
dimanen deis articles 20 i següents de la Lie! orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universítats, modificada
per la Lie! orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

En virtut de l'artlde ll.c deis Estatuís del Centre

d'investigació Traslacional en Fisioterapia de la
Unlversitat Miguel Hernández d'Elx, aprovats peí Consell
de Govern, reunit en la sessió de 27 de juiiol de 2015;

Vista la Resolucló rectoral 778/16, de 29 d'abril de 2016,

de nomenament de director del Centre d'Investigació
Traslacional en FIsioterápia i transcorreguts dos anys des
del nomenament de l'esmentat cárrec;

Vista la proposta que formula el Centre d'Investigació
Traslacional en Fisioterapia de la Unlversitat Miguel
Hernández d'Elx. de nomenament de director de

l'esmentat centre;

RESOLC

Nomenar el Sr. Carlos Lozano Quijada director del
Centre d'Investigació Traslacional en FIsioterápia de la
Unlversitat Miguel Hernández d'Elx.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de

la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley

Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del artículo 11 .c de los Estatutos del Centro de

Investigación Traslacional en Fisioterapia de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por
el Consejo de Gobierno, reunido en sesión de 27 de julio
de 2015;

Vista la Resolución Rectoral 778/16, de 29 de abril de

2016, de nombramiento de director del Centro de

Investigación Traslacional en Fisioterapia y transcurridos
dos años desde el nombramiento del citado cargo;

Vista la propuesta de que formula el Centro de
Investigación Traslacional en Fisioterapia de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, de
nombramiento de director del citado centro;

RESUELVO

Nombrar a D. Carlos Lozano Quijada director del Centro
de Investigación Traslacional en Fisioterapia de la
Universidad Miguel Hernández de Elche.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Ciurana

RECTORAT
Edifici Rectorat i Consell Sorial I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx


